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„S6 – Nadmorski Szlak Inwestycyjny” to ponadregionalna konferencja, która odbędzie się
14 września 2015 r. w Słupskim Inkubatorze Technologicznym. Zaprezentowany na niej
będzie  przebieg  i  harmonogram prac  budowlanych  nowej  trasy  ekspresowej  S6  oraz
potencjał i korzyści społeczno-gospodarcze, jakie mogą powstać w wyniku realizacji tej
inwestycji. Jednym z prelegentów podczas Konferencji będzie prezydent Koszalina Piotr
Jedliński, który jest jednocześnie  prezesem Zarządu Stowarzyszenia Samorządowego S6.
Prezydent przedstawi prezentację pt. "Potencjał S6 i korzyści gospodarczo - społeczne dla
samorządów". Początek konferencji o godz. 11.30 (Słupski Inkubator Technologiczny, ul.
Portowa 13 B).

Droga ekspresowa o długości 330 km połączy północno-zachodnią część Polski z północno-wschodnim
Pomorzem.  Trasa  będzie  przebiegać  od  Goleniowa  koło  Szczecina  przez  najważniejsze  miasta
wybrzeża: Nowogard, Płoty, Kołobrzeg, Koszalin, Słupsk, Lębork do Trójmiasta.

Konferencja jest inicjatywą trzech Specjalnych Stref Ekonomicznych – Słupskiej, Kostrzyńsko-Słubickiej
i Pomorskiej – animuje wspólne działania służące tworzeniu nowych miejsc pracy, a także wsparciu
rozwoju społeczno-gospodarczego obszarów znajdujących się przy drodze S6.

„Szóstka” będzie główną arterią Pomorza, która pozwoli na znaczne podniesienie możliwości rozwoju
terenów inwestycyjnych, ułatwi komunikację z aglomeracjami szczecińską i trójmiejską oraz wzmocni
atrakcyjność turystyczną regionu. W otoczeniu projektowanej drogi zamieszkuje ponad 2,3 mln ludzi,
dla których ta inwestycja wiąże się z poprawą i usprawnieniem sieci komunikacyjnej. Dla
przedsiębiorców to istotny szlak transportowy wschód-zachód, który łączy duże aglomeracje portowe
Szczecina i Trójmiasta, a jego przebieg nawiązuje do istniejącej sieci dróg krajowych i ekspresowych.
To także ważny odcinek trasy europejskiej E28, Berlin-Szczecin-Gdańsk-Kaliningrad-Mińsk. Łączy Unię
Europejską z krajami skandynawskimi i nadbałtyckimi oraz Europy Wschodniej. 

Podczas  konferencji  przewidziane  są  prezentacje  dotyczące  aspektów  ochrony  środowiska,
techniczno-ekonomicznych  planowanej  trasy  S6  oraz  prezentacja  terenów  inwestycyjnych
przebiegających przy tej drodze. Prelekcje poprowadzą przedstawiciele Regionalnej Dyrekcji Ochrony
Środowiska  w Gdańsku,  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych i  Autostrad,  Agencji  Nieruchomości
Rolnych,   Stowarzyszenia  Samorządowego S6 oraz  specjalne strefy  ekonomiczne.  W wydarzeniu
wezmą  również  udział  Ilona  Antoniszyn-Klik  –  Podsekretarz  Stanu  w  Ministerstwie  Gospodarki,
Zbigniew Konwiński – Przewodniczący Zespołu parlamentarnego na rzecz budowy drogi S6 i Poseł na
Sejm RP,  Ryszard Świlski  –  Członek Zarządu Województwa Pomorskiego oraz  Tomasz Sobieraj  -
Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego.
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Konferencja  zakończy  się  podpisaniem  Listu  intencyjnego  dotyczącego  współpracy  pomiędzy
województwami  pomorski,  zachodniopomorskim  i  Stowarzyszeniem  Samorządowym  S6.

Wydarzeniu  towarzyszyć  będzie  inauguracja  nowo  uzbrojonych  terenów  inwestycyjnych,  która
odbędzie w miejscowości Płaszewko w Gminie Słupsk, objętych patronatem Słupskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej.

Program oraz zgłoszenia do udziału w konferencji przyjmowane są poprzez stronę: www.s6.evenea.pl
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